АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО р а й о н а  т в е р с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2019 г. с. Городня №59

О возложении обязанностей по обслуживанию
и подготовки жилого фонда Городенского
сельского поселения Конаковского района
Тверской области к отопительному сезону 2019-2020 гг.

В соответствии Федеральным законом от боктября 2003года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

1. В связи с уведомлением конкурсного управляющего МУП «ЖКХ Городня»
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области
Крупенина В.А. от 26.06.2019 г. «О прекращении производственной деятель
ности» и недопущения срыва подготовки многоквартирных домов к отопи
тельному сезону возложить обязанности по обслуживанию и подготовки жи
лого фонда Городенского сельского поселения Конаковского района Твер
ской области к отопительному сезону 2019-2020 гг. на МУП «Красный Луч»
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области
до момента выбора управляющей компании, имеющей лицензию на право
управления многоквартирными домами.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ

Глава
Городенского сельского поселения Е.В. Корнева